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1 DIŞ İSTASYON SÜRÜCÜ ANKETLERİ VE TRAFİK SAYIMLARI 

1.1 Dış İstasyon Çalışmasının Amacı  

“Dış İstasyon” çalışmasının amacı çalışma sınırları içerisinde ikamet eden veya etmeyen ancak 

İstanbul ulaşımı ağına giren, çıkan ya da transit geçen seyahatlerin oranı ve yönünü tespit 

etmektir. Akım yönleri 

Transit Geçişler: Şehir dışından gelip şehir içinde herhangi bir yolculuk sayılabilecek bir 

hareket yapmadan şehir dışına giden yolculuklar “Transit Geçişler” olarak tanımlanmıştır. 

 “Sürücü (Dış İstasyon / Sürücü) Anketleri”: Yol kesme anketi tekniği (Intercept Survey) 

kullanılır. Denek olarak seyir halindeki araçtaki kişi seçilerek uygulanır. Bu anketlerde, araç 

cinsi, araç kapasitesi, aracın taşıdığı yük türü ve yükün miktarı, başlangıç / varış yerleri ve gibi 

bilgiler toplanmıştır. 

Trafik Sayımları: Anket çalışmasına seçilen deneklerin temsil ettiği evreni belirlemek için, 

anket yapıldığı sırada kesitten geçen araçlar türlerine göre sayılır. 

“Yol kesme anketi tekniği” ile yapılan dış istasyon çalışma kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü 

Bölge Trafik Şube Trafik Birimleri, Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü ve bağlı şeflikler İBB 

Trafik Müdürlüğü, İBB Yol Bakım ve Onarım Müdürlüğü ve İBB Zabıta Daire Başkanlığı 

ekipleri ile koordineli çalışılıp tamamlanmıştır. 

 

1.2 Dış İstasyon Çalışmasının Kapsamı 

Dış istasyon çalışmalarında “Dıştan – Dışa” trafik akımı incelenmiştir(Şekil 1.1.). 

 

Şekil 1.1. Dış İstasyon Trafik Akım Yönü 
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İstanbul Lojistik Ana planı kapsamında ağır yük taşıyan sürücü anketleri ve araç sayımları; ağır 

tonajlı araçlar, kamyonet, kamyon ve diğer yük araçlarının kullanmak zorunda olduğu ‘Yavuz 

Sultan Selim Köprüsü’ güzergahında kentin doğu ve batı yakalarında gerçekleşmiştir.  Çalışma 

noktaları Şekil 1.2’de gösterilmiştir. 

  

 

Şekil 1.2 Dış istasyon Çalışma Noktaları 

 

1.3 Dış İstasyon Çalışmasının Yöntemi 

Sürücü Anketleri Çalışma Yöntemi 

Sürücü anketleri İstanbul’un temel çıkış noktalarında trafik polisleri karayolları bölünmüş 

yollarda yol daraltma tekniklerine sadık kalınarak yapılmıştır (Şekil 1.3). 

  

 
Şekil 1.3. Dış İstasyon Çalışmaları Yol Daraltma Planı 
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Çalışma yapılacak noktalarda yol daraltılarak yapılan anket çalışmasında, yöntem olarak  bir 

gün; 24 saat 5’er dakikalık “Zaman Kütlelerine” bölünmüştür. Böylece bir gün için her bir 

noktada 24x12=288 zaman kümesi belirlenmiştir. Görüşme yapılan trafik noktalarında, zemine 

sanal bir çizgi çizilmiş ve her zaman kümesi için o çizgiyi ilk geçen iki araç örneğe alınmıştır. 

Çalışma saat 08:00 da başlamıştır. Çalışma öncesin İBB Müdürlüğü ekiplerince yol daraltılarak 

trafik polislerinin emniyetli bir şekilde araç alması sağlanmıştır. Her zaman kümesinde iki araç 

alınarak bir nokta için 24x12x2=576 ve toplamda 2x576=1152 gözlem hedeflenmiştir. Çalışma 

noktasında aynı gün her iki yönde 24 saatlik trafik sayımları da yapılmıştır. Sürücü anketleri 

yapılan sayımlar neticesine göre bölgesel ve araç türüne göre ağırlıklandırılarak analiz 

edilmiştir (Şekil 1.4). 
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Şekil 1.4. Karayolları Sürücü Anketi Çalışması 

 



8 

 

1.4 Dış İstasyon Çalışması Trafik Sayım Sonuçları 

Çalışma doğu ve batı olmak üzere iki hatta yapılmıştır.  

 

Tablo 1.1. Dış İstasyon Trafik Sayım Sonuçları (Araç Sayısı) 

 

Sayım Yeri Batı  Doğu Toplam 

1 10.015 10.289 20.304 

2 13.570 12.954 26.524 

Toplam 23.585 23.243 46.828 

 

1 numaralı sayım noktasında batı yönünde toplam 10.015 adet araç geçmekteyken, doğu yönüne 

doğru 10.289 adet yük aracı geçtiği görülmektedir. 2 numaralı sayım yönünde ise batı yönünde 

13.570 adet yük aracı geçmekteyken, doğu yönüne doğru toplam 12.954 adet araç geçmekte 

olduğu gözlemlenmiştir.  

 

 

Şekil 1.5. Sayım Noktalarına ve Yönlere Göre Toplam Araç Sayıları 
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Tablo 1.2. Dış İstasyon Noktalarında Araç Türlerine Göre Dağılım 

 

Araç Türü Batı  Doğu  Toplam 

Gişeler 10.015 10.289 20.304 

Minivan 179 127 306 

Panelvan 466 428 894 

Kamyonet 1.178 1.452 2.630 

Kamyon 2.824 2.685 5.509 

Tır 5.334 5.552 10.886 

Hafriyat 34 45 79 

Tesisler 13.570 12.954 26.524 

Minivan 114 111 225 

Panelvan 592 545 1.137 

Kamyonet 2.164 1.786 3.950 

Kamyon 3.822 4.019 7.841 

Tır 6.461 6.070 12.531 

Hafriyat 417 423 840 

Toplam 23.585 23.243 46.828 

 

 

Her iki sayım noktasında ve her iki yöndeki araç türlerine göre dağılıma bakıldığında tır, 

kamyon ve kamyonet tarzı yük araçlarının yoğun olarak geçtiği görülmektedir (Tablo 1.2).  
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Tablo 1.3. Araçların Sayım Noktalarına ve Saatlere göre Dağılımları 

 

1.nokta Batı  Doğu  Toplam 2.nokta Batı  Doğu  Toplam 

Saat Aralıkları 10.015 10.289 20.304 Saat Aralıkları 13.570 12.954 26.524 

00:01-01:00 378 447 825 00:01-01:00 504 432 936 

01:01-02:00 283 373 656 01:01-02:00 436 320 756 

02:01-03:00 209 409 618 02:01-03:00 402 238 640 

03:01-04:00 144 315 459 03:01-04:00 378 152 530 

04:01-05:00 142 341 483 04:01-05:00 435 203 638 

05:01-06:00 155 415 570 05:01-06:00 505 240 745 

06:01-07:00 242 358 600 06:01-07:00 531 327 858 

07:01-08:00 317 325 642 07:01-08:00 424 334 758 

08:01-09:00 280 414 694 08:01-09:00 426 338 764 

09:01-10:00 290 552 842 09:01-10:00 643 368 1.011 

10:01-11:00 411 577 988 10:01-11:00 931 601 1.532 

11:01-12:00 508 565 1.073 11:01-12:00 656 754 1.410 

12:01-13:00 622 571 1.193 12:01-13:00 907 892 1.799 

13:01-14:00 641 445 1.086 13:01-14:00 684 874 1.558 

14:01-15:00 585 484 1.069 14:01-15:00 624 714 1.338 

15:01-16:00 505 410 915 15:01-16:00 667 941 1.608 

16:01-17:00 786 297 1.083 16:01-17:00 626 959 1.585 

17:01-18:00 637 325 962 17:01-18:00 509 813 1.322 

18:01-19:00 516 312 828 18:01-19:00 498 637 1.135 

19:01-20:00 442 350 792 19:01-20:00 426 545 971 

20:01-21:00 439 472 911 20:01-21:00 592 548 1.140 

21:01-22:00 476 582 1.058 21:01-22:00 562 602 1.164 

22:01-23:00 576 477 1.053 22:01-23:00 622 621 1.243 

23:01-00:00 431 473 904 23:01-00:00 582 501 1.083 

  Genel Toplam 23.585 23.243 46.828 
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Şekil 1.6. 1. Noktadaki Araçların Saatlere Göre Dağılımları 

 

1. noktadaki araçların; batı yönünde 16:00-17:00, doğu yönünde 21:00-22:00 saatleri arasında 

yönünde yoğunluk oluşturdukları; 2. noktadaki araçların batı yönünde 10:00-11:00 sabah 

saatlerinde, doğu yönünde 16:00-17:00 saatleri arasında yani akşam saatlerinde yoğunluk 

oluşturdukları gözlemlenmiştir. Her iki sayım noktasında da öğle saatlerinin (12:00-13:00 

saatleri arası) zirve trafiğini oluşturduğu görülmüştür. Akşam saatlerinin zirve saatleri 1 

numaralı sayım noktasındaki zirve trafiği 21:00 ile 22:00, 2 numaralı sayım noktasında ise zirve 

trafiği 22:00 ile 23:00 saatleri arasında oluşmaktadır. 

 

 

Şekil 1.7. 2. Noktadaki Araçların Saatlere Göre Dağılımları 
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Tablo 1.4. 1 Numaralı Sayım Noktası- Araç Türlerine Göre Saatlik Araç Dağılımları  

 

 

Araç Türleri Minivan Panelvan Kamyonet  Kamyon Tır Harfiyat Batı Toplam 

Saat Aralıkları 179 466 1.178 2.824 5.334 34 10.015

00:01-01:00 1 4 17 109 246 1 378

01:01-02:00 2 3 14 80 184 283

02:01-03:00 2 2 23 59 123 209

03:01-04:00 3 1 5 38 94 3 144

04:01-05:00 1 7 10 38 85 1 142

05:01-06:00 2 3 13 44 92 1 155

06:01-07:00 1 16 39 70 116 242

07:01-08:00 15 35 72 83 108 4 317

08:01-09:00 14 37 50 36 142 1 280

09:01-10:00 15 44 52 52 125 2 290

10:01-11:00 24 33 90 100 164 411

11:01-12:00 6 26 78 153 243 2 508

12:01-13:00 7 20 105 178 311 1 622

13:01-14:00 3 17 85 194 339 3 641

14:01-15:00 1 37 62 184 298 3 585

15:01-16:00 5 26 82 140 251 1 505

16:01-17:00 8 34 85 236 422 1 786

17:01-18:00 17 45 68 171 327 9 637

18:01-19:00 17 25 55 166 252 1 516

19:01-20:00 14 13 33 124 258 442

20:01-21:00 10 22 34 133 240 439

21:01-22:00 4 6 30 148 288 476

22:01-23:00 5 5 32 139 395 576

23:01-00:00 2 5 44 149 231 431

Araç Türleri Minivan Panelvan Kamyonet  Kamyon Tır Harfiyat Doğu Toplam

Saat Aralıkları 127 428 1.452 2.685 5.552 45 10.289

00:01-01:00 2 4 28 135 277 1 447

01:01-02:00 2 23 126 220 2 373

02:01-03:00 3 1 26 120 256 3 409

03:01-04:00 2 1 45 92 175 315

04:01-05:00 2 2 44 112 181 341

05:01-06:00 2 53 127 232 1 415

06:01-07:00 1 7 61 84 204 1 358

07:01-08:00 5 23 54 66 177 325

08:01-09:00 11 51 72 75 203 2 414

09:01-10:00 8 59 127 106 249 3 552

10:01-11:00 7 37 158 127 247 1 577

11:01-12:00 4 28 108 135 289 1 565

12:01-13:00 3 21 78 175 290 4 571

13:01-14:00 6 25 55 110 244 5 445

14:01-15:00 7 25 86 126 237 3 484

15:01-16:00 5 24 61 109 210 1 410

16:01-17:00 10 25 57 64 141 297

17:01-18:00 13 27 65 84 136 325

18:01-19:00 16 25 62 70 135 4 312

19:01-20:00 15 23 52 73 186 1 350

20:01-21:00 1 7 41 133 285 5 472

21:01-22:00 2 4 45 172 358 1 582

22:01-23:00 3 3 24 133 311 3 477

23:01-00:00 1 2 27 131 309 3 473

Batı

Doğu
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Tablo 1.5. 2 Numaralı Sayım Noktası- Araç Türlerine Göre Saatlik Araç Dağılımları 

 

 

Araç Türleri Minivan Panelvan Kamyonet  Kamyon Tır Harfiyat Batı Toplam 

Saat Aralıkları 114 592 2.164 3.822 6.461 417 13.570

00:01-01:00 2 7 24 164 305 2 504

01:01-02:00 1 4 24 135 264 8 436

02:01-03:00 2 12 137 247 4 402

03:01-04:00 3 3 37 128 203 4 378

04:01-05:00 3 6 51 159 214 2 435

05:01-06:00 2 5 62 185 249 2 505

06:01-07:00 11 98 156 263 3 531

07:01-08:00 4 15 88 115 197 5 424

08:01-09:00 10 40 88 82 189 17 426

09:01-10:00 12 48 112 182 253 36 643

10:01-11:00 8 73 215 249 364 22 931

11:01-12:00 3 36 145 182 265 25 656

12:01-13:00 2 35 174 257 403 36 907

13:01-14:00 6 27 117 193 296 45 684

14:01-15:00 3 38 128 162 261 32 624

15:01-16:00 5 45 135 178 264 40 667

16:01-17:00 6 43 126 159 224 68 626

17:01-18:00 12 63 124 112 177 21 509

18:01-19:00 16 36 109 125 203 9 498

19:01-20:00 10 18 81 116 195 6 426

20:01-21:00 3 17 72 141 351 8 592

21:01-22:00 3 5 48 172 328 6 562

22:01-23:00 8 42 168 398 6 622

23:01-00:00 7 52 165 348 10 582

Araç Türleri Minivan Panelvan Kamyonet  Kamyon Tır Harfiyat Doğu Toplam

Saat Aralıkları 111 545 1.786 4.019 6.070 423 12.954

00:01-01:00 1 6 24 124 261 16 432

01:01-02:00 2 8 16 106 185 3 320

02:01-03:00 3 4 16 83 125 7 238

03:01-04:00 1 10 41 94 6 152

04:01-05:00 6 14 68 108 7 203

05:01-06:00 3 4 25 76 127 5 240

06:01-07:00 2 11 54 109 146 5 327

07:01-08:00 6 12 54 116 138 8 334

08:01-09:00 1 23 61 76 167 10 338

09:01-10:00 5 40 76 94 143 10 368

10:01-11:00 5 40 128 196 197 35 601

11:01-12:00 2 30 144 271 265 42 754

12:01-13:00 4 38 169 288 361 32 892

13:01-14:00 2 45 112 311 375 29 874

14:01-15:00 3 28 105 237 294 47 714

15:01-16:00 4 37 157 273 430 40 941

16:01-17:00 8 39 150 297 443 22 959

17:01-18:00 17 53 145 226 327 45 813

18:01-19:00 13 35 102 204 272 11 637

19:01-20:00 15 34 65 159 261 11 545

20:01-21:00 7 26 63 157 284 11 548

21:01-22:00 4 11 41 195 346 5 602

22:01-23:00 3 7 27 160 415 9 621

23:01-00:00 1 7 28 152 306 7 501

Batı

Doğu
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1 numaralı sayım noktasında, batı yönünde; kamyon ve tır türündeki araçlar 16:00-17:00, 

kamyonetlerin 12:00-13:00 saatleri arasında; doğu yönünde, tırların 21:00-22:00, kamyonların 

12:00-13:00, kamyonetlerin 10:00-11:00 saatleri arasında yoğunlaştığı görülmektedir.  

 

2 numaralı sayım noktasında ise, batı yönünde; kamyon ve tır türündeki araçlar 12:00-13:00, 

kamyonetlerin 10:00-11:00 saatleri arasında; doğu yönünde, tırların 16:00-17:00, kamyonların 

13:00-14:00, kamyonetlerin 12:00-13:00 saatleri arasında yoğunlaştığı görülmektedir. 

 

1.5 Dış İstasyon Çalışması Sürücü Anketi Sonuçları  

 

Dış istasyon sürücü anketleri özellikle yük araçlarının transit geçişler için kullandığı mecburi 

geçiş güzergahı olan Kuzey Marmara Otoyolu üzerinde yapılmıştır. Bu noktalarda 

yapılmasının temel amacı İstanbul’u transit geçen yük araçlarının  hacmini bulmaktır. 

 

Görüşülen araçların, hem doğu yönünde hem batı yönünde % 50’sini Tır, batı yönünde % 

46’sını, doğu yönünde %37’sini kamyon, geri kalanını da kamyonetler oluşturmaktadır. 

 

Tablo 1.6. Dış İstasyon Noktalarında Görüşülen Araçların Dağılımı 

 

Yön Araç Türü Araç Sayısı 

B
a
tı

  

Kamyon 265 

Kamyonet 23 

Tır 288 

Batı Toplam 576 

D
o
ğ
u

  

Kamyon 215 

Kamyonet 72 

Tır 289 

Doğu Toplam 576 

Genel Toplam 1.152 
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Tablo 1.7. Dış İstasyon Noktalarında Görüşülen Araçların Kasa Tiplerinin Dağılımı 

 

Yön 

Araç Türü Açık 
Kapalı/ 

Tenteli Kasa 
Konteyner 

Sal 

Kasa 

Soğutuculu 

(Frigorifik) 

Tanker 

(Mikser) 
Toplam 

B
a

tı
 

Kamyon 84 141 4 8 22 6 265 

Kamyonet 4 16   3  23 

Tır 20 178 13 50 7 20 288 

Batı Toplam 108 335 17 58 32 26 576 

D
o

ğ
u

 

Kamyon 42 117 1 22 27 6 215 

Kamyonet 5 57  3 7  72 

Tır 44 170 9 22 26 18 289 

Doğu Toplam 91 344 10 47 60 24 576 

Genel Toplam 199 679 27 105 92 50 1.152 

 

Her iki yönde de görüşme yapılan araçların kasa tipleri “kapalı/tenteli kasa” tipi araçlardır(batı 

yönünde görüşülen araçların %58’i, doğu yönünde %60’ı). 

 

Tablo 1.8. Dış İstasyon Noktalarında Görüşülen Araçların Kapasitelerinin Dağılımı(ton) 

 

Yön 

Araç Türü Açık 
Kapalı/ 

Tenteli Kasa 
Konteyner 

Sal 

Kasa 

Soğutuculu 

(Frigorifik) 

Tanker 

(Mikser) 
Toplam 

B
a

tı
 

Kamyon 17,6 12,3 14,6 11,3 7,6 15,7 13,7 

Kamyonet 4,8 4,1     3,7   4,2 

Tır 25,2 25,4 24,7 25,7 21,5 26,6 25,4 

Batı Toplam 18,5 18,9 22,3 23,7 10,3 24,1 19,2 

D
o

ğ
u

 

Kamyon 16,4 11,3 25,0 18,4 11,5 12,8 13,1 

Kamyonet 2,5 2,4   2,2 2,3   2,4 

Tır 25,8 25,7 24,8 25,6 25,0 24,0 25,5 

Doğu Toplam 20,1 16,9 24,8 20,7 16,3 21,2 18,0 

Genel Toplam 19,3 17,9 23,2 22,4 14,2 22,7 18,6 

 

 

Araç türlerine ve kasa tiplerine göre aracın ortalama taşıma kapasitesine bakıldığında, en fazla 

ortalama toplam ağırlık batı yönünde kamyon ve kamyonette 17,6 ve 4,8 ile‘açık kasa’, Tırda 

26,6 ton ile  ‘tanker’, batı yönünde kamyonda 25 ton ile ‘konteyner’, kamyonet ve tırda 2,5 ve 

25,8 ton ile ‘açık kasa’ tipindeki araçlardır. 
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Tablo 1.9. Dış İstasyon Noktalarında Görüşülen Araçların Doluluk Oranları 

 

 

 

Görüşülen şoförlerin kullandıkları araçların araç türlerine göre doluluk oranlarını 

değerlendirmeleri istenmiş ve sonuçları Tablo 1.9’da gösterilmiştir. Bu bilgilere göre, batı 

yönünde; kamyonların %22,3'ü ‘%25-%50’ doluluk oranına; kamyonetlerin %26'sı ‘%0-%25’, 

tırların %51'i ‘%75-%100’ doluluk oranına sahiptir. Doğu yönünde ise; Kamyonların %29'u, 

ve kamyonetlerin %40'ı ‘Boş’, tırların %45'i ‘%75-%100’ doluluk oranındadır. 

Yön

Araç Türü/Doluluk

Açık

Kapalı/

Tenteli 

Kasa Koyteyner Sal Kasa

Soğutuculu 

(Frigofirik)

Tanker 

(Mikser) Toplam Toplam(%)

Kamyon 84 141 4 8 22 6 265 46,0

%0 - %25 Dolu 8 26 1 1 1 37 14,0

%25 - %50 Dolu 16 30 1 3 9 59 22,3

%50 - %75 Dolu 17 26 1 2 1 47 17,7

%75 - %100 Dolu 36 30 1 1 6 3 77 29,1

Boş 7 29 1 2 4 2 45 17,0

Kamyonet 4 16 3 23 4,0

%0 - %25 Dolu 1 5 6 26,1

%25 - %50 Dolu 1 3 4 17,4

%50 - %75 Dolu 2 2 8,7

%75 - %100 Dolu 3 3 6 26,1

Boş 2 3 5 21,7

Tır 20 178 13 50 7 20 288 50,0

%0 - %25 Dolu 1 38 2 6 1 48 16,7

%25 - %50 Dolu 2 26 2 3 1 2 36 12,5

%50 - %75 Dolu 1 17 1 4 2 2 27 9,4

%75 - %100 Dolu 16 77 3 37 3 11 147 51,0

Boş 20 5 5 30 10,4

Batı Toplam 108 335 17 58 32 26 576 100

Kamyon 42 117 1 22 27 6 215 37,3

%0 - %25 Dolu 7 14 3 4 1 29 13,5

%25 - %50 Dolu 2 27 2 6 1 38 17,7

%50 - %75 Dolu 9 14 6 4 33 15,3

%75 - %100 Dolu 14 24 1 10 3 1 53 24,7

Boş 10 38 1 10 3 62 28,8

Kamyonet 5 57 3 7 72 12,5

%0 - %25 Dolu 1 15 1 17 23,6

%25 - %50 Dolu 6 2 8 11,1

%50 - %75 Dolu 6 2 8 11,1

%75 - %100 Dolu 1 7 1 1 10 13,9

Boş 3 23 3 29 40,3

Tır 44 170 9 22 26 18 289 50,2

%0 - %25 Dolu 16 1 2 19 6,6

%25 - %50 Dolu 1 17 4 2 24 8,3

%50 - %75 Dolu 2 13 2 2 19 6,6

%75 - %100 Dolu 20 80 4 10 13 3 130 45,0

Boş 21 44 4 6 7 15 97 33,6

Doğu Toplam 91 344 10 47 60 24 576 100

199 679 27 105 92 50 1152 100

B
a

tı
 

D
o

ğ
u

Genel Toplam
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Tablo 1.10. Dış İstasyon Noktalarında Görüşülen Araçların Yük Türlerine Göre Dağılımı 

 

 

 

Yön Yük Türü Araç Sayısı Araç Sayısı(% )

Tarım ve avcılık ürünleri 39 7,9

Kereste, ağaç ve mantar ürünleri (mobilya hariç); hasır ve örme malzemesinden ürünler 1 0,2

Kâğıt ve kâğıt ürünleri (kitap, mukavva, peçete vb.) 4 0,8

Gıda ürünleri ve İçecekler 1 0,2

İşlenmiş tütün ve sigara ürünleri 22 4,4

Taş kömürü ve linyit kömürü 91 18,3

Taş ocakçılığı, kum ve kil (mermer, granit, çakıl, kum, kil ve kaolin, turba, tuz) 1 0,2

Metal cevherleri 46 9,3

Kok ve rafine petrol ürünleri 16 3,2

Ham petrol ve doğalgaz 18 3,6

Tekstil, Giyim eşyası, Deri ve ilgili ürünler 1 0,2

Temel eczacılık ürünleri ve müstahzarları 7 1,4

Kimyasallar ve kimyasal ürünler 36 7,3

Kauçuk ve plastik ürünler 37 7,5

Diğer metalik olmayan mineral ürünler 12 2,4

Ana metaller 30 6,0

Fabrikasyon metal ürünler, makine ve ekipmanlar hariç 34 6,9

Başka yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipmanlar 6 1,2

Elektrikli teçhizat 25 5,0

Motorlu kara taşıtları, treyler ve yarı treyler 4 0,8

Mobilya 9 1,8

Diğer mamul eşyalar 20 4,0

Diğer 36 7,3

Batı Toplam 496 100

Tarım ve avcılık ürünleri 21 5,4

Orman ürünleri 3 0,8

Kereste, ağaç ve mantar ürünleri (mobilya hariç); hasır ve örme malzemesinden ürünler 1 0,3

Kâğıt ve kâğıt ürünleri (kitap, mukavva, peçete vb.) 3 0,8

İşlenmiş tütün ve sigara ürünleri 5 1,3

Taş kömürü ve linyit kömürü 51 13,2

Taş ocakçılığı, kum ve kil (mermer, granit, çakıl, kum, kil ve kaolin, turba, tuz) 1 0,3

Metal cevherleri 47 12,1

Kok ve rafine petrol ürünleri 2 0,5

Ham petrol ve doğalgaz 31 8,0

Temel eczacılık ürünleri ve müstahzarları 9 2,3

Kimyasallar ve kimyasal ürünler 15 3,9

Kauçuk ve plastik ürünler 39 10,1

Diğer metalik olmayan mineral ürünler 15 3,9

Ana metaller 7 1,8

Fabrikasyon metal ürünler, makine ve ekipmanlar hariç 18 4,7

Bilgisayarlar ile elektronik ve optik ürünler 3 0,8

Başka yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipmanlar 5 1,3

Elektrikli teçhizat 26 6,7

Motorlu kara taşıtları, treyler ve yarı treyler 5 1,3

Mobilya 7 1,8

Diğer mamul eşyalar 23 5,9

Diğer 50 12,9

Doğu Toplam 387 100

883 100

B
a

tı
D

o
ğ

u

Genel Toplam
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Tablo 1.10’da görüşülen araçların yük türlerine göre dağılımı verilmektedir. Buna göre;  batı 

yönünde araçların %18,3'ü 'Taş ve linyit kömürü̈', %9,3'ü 'Metal cevherleri', %8'i 'Tarım ve 

avcılık ürünleri' taşımaktadır. Doğu yönünde ise; araçların %13,2'si 'Taş kömürü ve linyit 

kömürü', %13'ü 'diğer', %12'si 'metal cevherleri' ürünlerini taşımaktadır. 

 

 

Tablo 1.11. Dış İstasyon Noktalarında Görüşülen Araçların Taşıdıkları Ortalama yük 

Miktarının Dağılımı(ton) 

 

Yön Araç Türü 

Taşınan Ortalama Yük 

Miktarı(Ton) 

Araç 

Sayısı 

B
a

tı
  

Kamyon 9 220 

Kamyonet 2 18 

Tır 18 258 

Batı Toplam 13 496 

D
o
ğ
u

 

Kamyon 6 152 

Kamyonet 1 43 

Tır 16 192 

Doğu Toplam 10 387 

Genel Toplam 12 883 

 

Batı yönündeki araçların taşıdıkları ortalama yük miktarı 13 ton iken; doğu yönündeki 

araçların ortalan yük miktarı 10 ton’dur.  
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Tablo 1.12. Dış İstasyon Noktalarında Görüşülen Araçların Geldikleri ve Gittikleri Yer  

 

Geldiği Yer 

Yön Bölge Kamyon Kamyonet Tır Toplam Toplam(%) 
B

a
tı

  

Batı-İstanbul İçi 86 15 35 136 23,6 

Batı-Şehir Dışı 179 8 247 434 75,3 

Batı-Yurt Dışı - - 6 6 1,0 

Batı Toplam 265 23 288 576 100 

D
o

ğ
u

 

Doğu-İstanbul İçi 194 67 201 462 80,2 

Doğu-Şehir Dışı 21 4 60 85 14,8 

Doğu-Yurt Dışı 1 - 28 29 5,0 

Doğu Toplam 215 72 289 576 100 

Gittiği Yer 

Yön Bölge Kamyon Kamyonet Tır Toplam Toplam(%) 

B
a

tı
  

Batı-İstanbul İçi 242 23 230 495 85,9 

Batı-Şehir Dışı 23 - 32 55 9,5 

Batı-Yurt Dışı - - 26 26 4,5 

Batı Toplam 265 23 288 576 100 

D
o

ğ
u

 

Doğu-İstanbul İçi 33 31 36 100 17,4 

Doğu-Şehir Dışı 182 41 236 459 79,7 

Doğu-Yurt Dışı - - 17 17 3,0 

Doğu Toplam 215 72 289 576 100 

 

 

 

 

Şekil 1.8. Dış İstasyon Noktalarında Görüşülen Araçların Gittikleri Yer 
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Şekil 1.9.Dış İstasyon Noktalarında Görüşülen Araçların Geldikleri Yer 
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